

0850 217 45 16

info@nscsoft.com

İstanbul/Türkiye

LinkedIn : NSC Bilişim

www.nscsoft.com

HEWLETT PACKARD

Hewlett Packard Enterprise, müşterilerin daha ileri teknolojiye daha hızlı ulaşmasına olanak sağlayan sektör lideri teknoloji kuruluşudur. Sektörün en kapsamlı ürün portföyüyle, buluttan veri merkezine ve iş uygulamalarına kadar sunduğu teknoloji ve servislerle, tüm dünyadaki müşterilerinin bilişim teknolojilerinden daha etkin, efektif ve güvenli olarak faydalanmasına yardımcı olur.

DÜNYANIN EN KARMAŞIK PROBLEMLERİNİ ÇÖZME

HPE ve küresel iş ortaklarımız dünyanın en karmaşık problemlerini çözmeye yardımcı olmak için yüksek performanslı bir bilgi işlem (HPC) ekosistemi oluşturdu. İleri teknolojiler ve hizmetlerle güvenli, yenilikçi, ürün seviyesi HPC çözümlerini sürekli işbirliği içinde oluşturuyor, doğruluyor ve dağıtıyoruz. Çözümlerimizin ölçeği, iş yükünüze ve ekonomik gerekliliklerinize uygun şekilde kurum içinde veya bulutta artırılabilir veya genişletilebilir.

Veri odaklı kuruluşunuzu güçlendirecek inovasyon..

Aşırı hızlı veri büyümesinin sunduğu imkanları benimseyin. Ölçeklenebilirliğin, esnekliğin, kullanılabilirliğin ve performansın eşsiz birleşimini yaşayın. HPE Superdome Flex kritik verilerinizi gerçek zamanlı bilgilere dönüştürür ve işletmenizin boyutu ne olursa olsun gelişen veri taleplerinizle birlikte büyüyecektir.

HPE SUPERDOME FLEX SUNUCU

Her boyutta iş yerinin kritik verileri gerçek zamanlı iş içgörülere dönüştürmesine yardımcı olmak için sorunsuz bir biçimde ölçeklenen benzersiz şekilde modüler, son derece esnek ve güvenilir platform.

Hibrit bulut

Hibrit bulut, işletmenizin gelecekte ulaşacağı yere daha hızlı gitmesi için yeni teknolojiler ve inovasyonları entegre etmek ve işletme ile BT hedeflerinizi karşılamak amacıyla geleneksel BT, özel bulut, yazılım tanımlı altyapı ve genel bulutun doğru bileşimini sizin için oluşturur.

Akıllı Uç

Temel işlerinizi bozmadan uçtaki deneyim. Maliyetleri yükseltmeden bağlılığı destekleyen zeka ve bağlanabilirliği dağıtın.

Uygulanabilir bilgiler

Hareketsiz verileri faal verilere dönüştürün. Yapay zeka ve otomasyon ile verilerinizdeki görülmeyen değeri ortaya çıkarın.

Yapay zeka ve analiz için yüksek performanslı bilgi işlem çözümleri...

Karmaşık yapay zeka ve analiz iş yükleri için sınıfının en iyisi insanlar, teknoloji ve iş ortaklarını içeren, endüstri lideri yüksek performanslı bilgi işlem çözümleri.